[image: ]							    Приложение 1
к Регламенту оказания услуг на финансовых рынках
ПАО «Совкомбанк»
ЗАЯВЛЕНИЕ
о присоединении к Регламенту оказания услуг на финансовых рынках
ПАО «Совкомбанк»
	Наименование организации

	Сведения о государственной регистрации

	Потовый адрес

	В лице

	(должность и ФИО подписанта)

	Действующего на основании

	(документ, подтверждающий полномочия подписанта)

Заявляю о своем намерении проводить операции в следующих Торговых системах*:

	 Фондовый Рынок ПАО Московская Биржа

	 Маржинальное обслуживание на Фондовом Рынке ПАО Московская Биржа

	 Валютный Рынок ПАО Московская Биржа

	 Срочный Рынок ПАО Московская Биржа

	 Биржевой Товарный рынок АО НТБ Группы Московская Биржа

	 Зарубежные рынки

	[bookmark: _GoBack] Внебиржевой рынок
	 Прошу открыть счета в Депозитарии ПАО «Совкомбанк» **

* В случае изменения или дополнения перечня Торговых систем Клиент предоставляет в Банк новое Заявление.
** Необходимо подписание Заявления о присоединении к Условиям Депозитарной Деятельности в ПАО «Совкомбанк»

Для расчета вознаграждения Банка выбран тарифный план_____________________________________________________________________________

 Прошу предоставить мне возможность установки Торговой системы QUIK
C Регламентом обмена электронными документами посредством использования Рабочего места QUIK ознакомлен.
 Настоящим подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных
В соответствии с требованиями Федерального Закона от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных»

Клиент подтверждает, что до подписания настоящего Заявления ознакомлен со всеми условиями брокерского обслуживания, с Уведомлением о запрете манипулирования рынком и неправомерном использовании инсайдерской информации (Приложение №30 к Регламенту), с Декларацией о рисках связанных с осуществлением операций на фондовом рынке (в том числе при возникновении непокрытых позиций), на срочном рынке, приобретением иностранных ценных бумаг, с осуществлением операций на зарубежных рынках, о рисках возникающих в результате совершения маржинальных и/или необеспеченных сделок (Приложение №28 к Регламенту), c Уведомлением о согласии на обработку персональных данных и передачу их третьим лицам (Приложение № 48 к Регламенту), взаимных правах и обязанностях, зафиксированных в Регламенте.
Дата и Подпись Клиента
«___» _________________ 20___ г.                      ___________________________ /_______________________/
								подпись			      расшифровка подписи

                                                                               М.П.
	Для служебных отметок:

	Заявление принято и подписано в моем присутствии:

«___» _______________ 20___ г.  в __ часов __ минут
_____________________  __________________ /____________________/____________________
			 должность			подпись		                      расшифровка подписи

Страница 1 из 1
image1.png
BAHRK